
Tårer og jubel i møtene i Ungarn 
Selv om vårt arbeid i Ungarn er rettet mot alle, er det blitt slik at sigøynerne er 

fremste målgruppe i landet. Sigøynerne er ikke så «maskerte» som mange andre 

folk. De viser lettere sine følelser. Når de møter Gud er de veldig engasjert. Noen 

gråter, andre jubler, og når sigøynermusikken spiller opp, kommer både armer og 

bein i bevegelse. Herren er virkelig på banen med sin kraft i Ungarn. Over alt 

møtte mennesker Gud til frelse, fornyelse og legedom. Denne gangen var det 

byen Szolnok som var sentrum for satsingen. Våre lokale samarbeidspartnere, 

med Benjamin Tenkely og István Szabó i spissen, hadde forberedt 

møtekampanjen på en veldig god måte. István, som bor i området, har en veldig god inngang både blant myndighetene og 

lokalbefolkningen. Han er leder for et kommunalt hjelpeprosjekt for fattige, og har frie hender når det gjelder evangelisering 

og menighetsbygging. Det er enormt viktig å kunne stå sammen med slike brennende, lojale og dyktige partnere i 

lokalområdene der vi er engasjert. Vi begynte møteturneen i to nærliggende områder til Szolnok hvor det skal startes nye 

menigheter. Vi hadde også et fantastisk møte i et stort 

hotell i Szolnok, hvor flere menigheter deltok. Den 

ufrelste hotellsjefen hadde sagt nei til et lukrativt 

selskap, slik at vi kunne holde denne samlingen i 

hotellet nesten gratis. Turneen ble avsluttet med to 

møter i Debrecenområdet. Foruten min kjære kone, var 

også Oddbjørg Orstad og Inger Johanne Melsnes Åndal 

med. Det var et flott team, sterkt i bønne- og 

forbønnstjeneste. Inger Johanne deltok med forkynnelse 

og fin sang, og duettsang sammen med Oddbjørg. 

Misjonsskolen 

Aksjon for Håp står sentralt i et undervisningsprosjekt for sigøynere som vi driver sammen 

med andre, og undervisningen går på turnus. Denne gangen var det min tur, og Inger 

Johanne Melsnes Åndal deltok også med undervisning krydret med vitnesbyrd om sine 

livserfaringer. Det var fantastisk åpnet og godt å undervise. Dette prosjektet er veldig 

viktig og vellykket. Mange av dem som har fulgt undervisningen har hatt en veldig fin 

utvikling og bærer rike frukter for Guds rike. De er virkelig gode eksempler for andre.  
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Vi kan ikke finne ord som nok dekker den takknemlighet vi føler for deg som støtter oss og ber for oss i dette viktige 

arbeidet. Vi kan bare si: Tusen hjertelig takk! Du skal vite at du er med på å gi frelse og håp for veldig mange 

mennesker. Må Gud velsigne deg rikelig tilbake! Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm 

Fortsatt ingen løsning 

for konvertittfamilien 

Hekmatara. Men vi 

stoler på Herren, han vil 

løse problemet til slutt. 

 

Alle som deltok i turneen 

takker Gud for hans store nåde 
og kraft i samlingene 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                      21. oktober 2019 
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